
  
                                                        Uchwała  Nr  XLVIII/401/10 
                                                         Rady Miejskiej w Rynie
                                                          z dnia  23 czerwca  2010 r.

w sprawie zmiany   budżetu Miasta i Gminy na rok 2010.

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240)  Rada Miejska  w Rynie uchwala co następuje:

§ 1
Dokonuje się zmiany  uchwały  Nr XL/352/09  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 grudnia  2009 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Ryn na  2010 r. –   poprzez:

1) zmniejszenie planu dochodów budżetowych o kwotę                                                                   300 000,00 zł.
          - zgodnie z zał. Nr 1

2) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę                                                                   326 650,00 zł.
        -  zgodnie z zał. Nr 1 

3) zmniejszenia planu wydatków budżetowych o kwotę                                                                   256 720,00 zł.
       - zgodnie z zał.  Nr 1

4)    zwiększenie planu wydatków budżetowych  o kwotę                                                                283 370,00  zł. 
        - zgodnie z zał. Nr 1.

§ 2
Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetowych                                                                           27 039 452,80 zł.
        w tym:
                         dochody bieżące -  15 998 513,80 zł.
                          dochody majątkowe   -11 040 939,00  zł.

                     2.    Plan wydatków budżetowych                                                                             27 982 571,36 zł.
                            w tym:

• wydatki bieżące – 14 757 176,36  zł.
• wydatki majątkowe – 13 414 550,00  zł.  w tym inwestycje 
        -  13 327 480,00 zł. - zgodnie z zał. Nr 2 i 3,
• wydatki na programy i projekty realizowane ze śr. pochodz. z fund.

              strukturalnych i FS oraz pozostałe środki poch. ze źródeł zagr .nie
              podlegających  zwrotowi – zgodnie z zał. Nr 4,

• dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na
podstawie porozumień (umów) między jst w 2010-2012 r. 
- zgodnie z zał. Nr 5,

• zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst realizowanych
przez podmioty należącego i nienależącego do sektora finansów publicznych w 2010 r.
- zgodnie z zał. Nr 6.

                                      
                   4.     Deficyt budżetu                                                                                                  943 118,56 zł. 
                          - zgodnie z zał. Nr 7.            

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.
                                                                                                                 Przewodniczący  Rady Miejskiej

                                                                                                                             Jarosław Guz



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie
Nr XLVIII/401/10
z dnia  23 czerwca  2010 r.

Dochody

§ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 757218,96 0 300000 1057218,96
01095 Pozostała działalność 615079,96 0 300000 915079,96

0770 473000 300000 773000
700 Gospodarka mieszkaniowa 2197700 300000 1600 1899300

70005 2197700 300000 1600 1899300

0770 1657200 300000 1357200
0970 Wpływy z różnych dochodów 0 1600 1600

750 Administracja publiczna 61000 0 11000 72000

75023 8000 0 11000 19000

0960 0 11000 11000

756 5108546 0 13500 5122046

75615 1665661 0 8500 1674161

2680 30000 8500 38500

75616 1624500 0 5000 1629500

0910 4000 5000 9000
852 Pomoc społeczna 2995751 0 550 2996301

85212 2414882 0 550 2415432
0920 Pozostałe odsetki 0 50 50
0970 Wpływy z różnych dochodów 0 500 500

Dział 
Rozdział

Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianach

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 
nieruchomości

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 
nieruchomości

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego,podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

Rekompensaty utraconych dochodów 
w podatkach i opłatach lokalnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
lesnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynnosci 

cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oras 

składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego



OGÓŁEM ### 300000 326650 27039452,80

Wydatki

§ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 863516 10757 111820 964579,00
60011 Drogi publiczne krajowe 6100 0 26100 32200,00

6050 6100 26100,00 32200,00
60016 Drogi publiczne gminne 857416 10757 0 846659,00

6050 560467 10757 549710,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 0 0 85720 85720,00

6300 0 85720,00 85720,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 765872 14000 0 751872,00

70095 Pozostała działalność 90500 14000 0 76500,00
4480 Podatek od nieruchomości 81000 14000 67000,00

710 Działalność usługowa 242920 70963 0 171957,00

71004 182920 70963 0 111957,00
4300 Zakup usług pozostałych 180000 70963 109037,00

757 46000 46000 26000 26000,00

75702 46000 46000 26000 26000,00

8070 46000 46000 0,00

8110 0 26000,00 26000,00

801 Oświata i wychowanie 6191097 0 120000 6311097,00

80195 Pozostała działalność 1096853 0 120000 1216853,00

6050 1045725 120000,00 1165725,00

852 Pomoc społeczna 3952802 110000,00 550 3843352,00

85212 2396582 0 550 2397132,00

Dział 
Rozdział

Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

Obsługa długu pubicznego

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

Odsetki i dyskonto od skarbowych 
papierów wartościowych, pożyczek i 
kredytów oraz innych instrumentów 
finansowych, związanych z obsługą 

długu krajowego

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostke samorządu 
terytorialnego kredytow i pożyczek

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oras 

składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego



2910 0 500,00 500,00

4580 Pozostałe odsetki 0 50,00 50,00
85216 Zasiłki stałe 246302 110000,00 136302,00

3110 Świadczenia społeczne 246302 110000,00 136302,00

900 556012,0 0,0 20000,0 576012,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 125000,0 0,00 20000,00 145000,00

4260 Zakup energii 105000,00 20000 125000,00

921 506074,00 5000,00 5000,00 506074,00

92109 336474,0 5000,0 5000,0 336474,00

2480 292000,0 5000 297000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25503,00 5000,00 20503,00

OGÓŁEM ### 256720,00 283370,00 27982571,36

Objaśnienia do zmiany planu budżetu:

W planie dochodów dokonano zmniejszenia planu o kwotę 300000 zł. a zwiększenia o 326650 zł. Zmiany 
planów dotyczą poniższych działów:

Dział Rolnictwo i łowiectwo - zwiększono plan dochodów o kwotę 300000 zł., jest to korekta - przeniesiono
powyższą kwotę z działu gospodarka mieszkaniowa.
W dziale Gospodarka mieszkaniowa zwiększono również plan o 1600 zł. z wpływów z różnych opłat w związku
z wykonaniem ponad plan.
W dziale Administracja publiczna - zwiększono plan dochodów o 11000 zł., są to ponadplanowe wpływy
z darowizn.
W dziale Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych ..... Zwiększono plan dochodów o łączną kwotę
13500 zł. w tym 8500 zł. to rekompensata utraconych dochodów, a 5000 zł. to ponadplanowe wpływy
odsetek od nieterminowych wpłat podatku rolnego i nieruchomości.
W dziale Pomoc społeczna - zwiększono plan o 550 zł.. Są to zwrócone nienaleznie pobrane świadczenia
wraz z odsetkami.

Wydatki
W dziale Transport i łączność zmniejszono plan wydatków o 10757 zł. Kwota zmniejszenia dotyczy 
przesunięcia środków Funduszu sołeckiego w msc. Stara Rudówka na modernizację drogi Rudówka-Skop.
Zwiększono plan wydatków na renowację istniejących schodów przy drodze krajowej na kwotę  26100 zł. Środki 
na zwiększenie pochodzą z dochodów wykonanych ponad plan.  Na modernizację drogi Rudówka-Skop  
zaplanowano kwotę 85720 zł. Środki na zadanie pochodzą: z Funduszu sołeckiego 10757 zł., z oszczędności 
na podatku od od nieruchomości gminy 14000 zł. oraz 60963 zł. ze zmniejszenia planu wydatków na plany 
zagospodarowania przestrzennego.
W dziale Gospodarka mieszkaniowa zmniejszono plan wydatków o 14000 zł. Kwotę zmniejszenia przeniesiono 
do działu Transport i łączność na modrnizację drogi Rudówka - Skop.
W dziale Działalność usługowa zmniejszono plan wydatków o 70963 zł. w planach zagospodarowania 
przestrzennego a środki przeznaczono na modernizację drogi Rudówka-Skop 60963 zł. oraz na zadanie
inwestycyjne "Budowa świetlicy szkolnej" 10000 zł.
W dziale obsługa papierow wartościowych zmniejszono plan wydatków o 46000 zł. z czego 26000 zł.
to korekta paragrafów wydatków a kwotę 20000 zł. przeniesiono na wydatki na oświetlenie ulic.
W dziale Oświata i wychowanie zwiększono plan wydatków o 120000 zł. na zadanie inwestycyjne "Budowa
świetlicy szkolnej". Środki na zwiększenie pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w planach 

Zwrot dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 

pobranych w nadmiernej wysokości

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury



zagospodarowania przestrzennego o 10000 zł.oraz zmniejszenia planu wydatków w dziale Pomoc społeczna 
o 110000 zł.
W dziale Pomoc społeczna zmniejszenie planu wydatków o 110000 zł.dotyczy wcześniej zabezpieczonych 
środków własnych gminy na wypłatę zasiłków stałych. Środki na powyższe wypłaty są zabezpieczone
przez Wojewodę. Zwiększenie planu wydatków o 550 zł. dotyczy wpływów z nienależnie pobranych
świadczeń i odsetek które należy odprowadzać do budżetu państwa.
W dziale Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska zwiększono plan wydatków o kwotę 20000 zł.
na opłaty za energię elektryczną. Środki na zwiększenie pochodzą z działu Obsługa papierów wartościowych.
W dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonano przeniesienia pomiędzy paragrafami.
Zmniejszono o 5000 zł. środki na zakup materiałów a przeznaczono na organizację Dni Rynu.







W planie dochodów dokonano zmniejszenia planu o kwotę 300000 zł. a zwiększenia o 326650 zł. Zmiany 

Dział Rolnictwo i łowiectwo - zwiększono plan dochodów o kwotę 300000 zł., jest to korekta - przeniesiono

W dziale Gospodarka mieszkaniowa zwiększono również plan o 1600 zł. z wpływów z różnych opłat w związku

W dziale Administracja publiczna - zwiększono plan dochodów o 11000 zł., są to ponadplanowe wpływy

W dziale Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych ..... Zwiększono plan dochodów o łączną kwotę

W dziale Pomoc społeczna - zwiększono plan o 550 zł.. Są to zwrócone nienaleznie pobrane świadczenia

przesunięcia środków Funduszu sołeckiego w msc. Stara Rudówka na modernizację drogi Rudówka-Skop.
Zwiększono plan wydatków na renowację istniejących schodów przy drodze krajowej na kwotę  26100 zł. Środki 
na zwiększenie pochodzą z dochodów wykonanych ponad plan.  Na modernizację drogi Rudówka-Skop  
zaplanowano kwotę 85720 zł. Środki na zadanie pochodzą: z Funduszu sołeckiego 10757 zł., z oszczędności 
na podatku od od nieruchomości gminy 14000 zł. oraz 60963 zł. ze zmniejszenia planu wydatków na plany 

W dziale Gospodarka mieszkaniowa zmniejszono plan wydatków o 14000 zł. Kwotę zmniejszenia przeniesiono 

przestrzennego a środki przeznaczono na modernizację drogi Rudówka-Skop 60963 zł. oraz na zadanie

W dziale Oświata i wychowanie zwiększono plan wydatków o 120000 zł. na zadanie inwestycyjne "Budowa



zagospodarowania przestrzennego o 10000 zł.oraz zmniejszenia planu wydatków w dziale Pomoc społeczna 

W dziale Pomoc społeczna zmniejszenie planu wydatków o 110000 zł.dotyczy wcześniej zabezpieczonych 

na opłaty za energię elektryczną. Środki na zwiększenie pochodzą z działu Obsługa papierów wartościowych.



Załącznik nr 2
do uchwały Rady Miejskiej w Rynie 

Nr XLVIII/401/10
z dnia 23 czerwca  2010 r.

Zadania inwestycyjne w 2010 r.

Lp.

Dział Rozdział §

Planowane nakłady
w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. 010 01010 6060 Zakup gruntu 1600 1600 1600 UMiG

2. 600 60011 6050 32200 32200 32200 UMiG

3. 600 60016 6050 Budowa parkingu przy ul. Rybaka 20000 20000 20000 UMiG

4. 754 75412 6050 20000 20000 20000 UMiG

5. 851 85154 6060 49007 49007 49007 UMiG

6. 900 90095 6060 4690 4690 4690 UMiG

7. 900 90095 6060 6929 6929 6929 UMiG

8. 900 90095 6050 40391 40391 40391 UMiG
9. 900 90095 6050 Budowa sanitariatu w Rynie 60000 60000 60000 UMiG

10. 921 92109 6050 6514 6514 6514

11. 921 92109 6050 8000 8000 8000 UMiG

Nazwa zadania 
inwestycyjnego             

Łączne nakłady 
finansowe   

Jednostki 
organizac. 
realizująca 

zadanie
rok bieżący 
(8+9+10+11)

dochody 
własne  
j.s.t.

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące 
z innych 
źródeł

środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 
u.f.p.

Projekt i renowacja istniejących 
murów oporowych, schodów  i 
wymiany barierek w ramach 
przebudowy ciągu 
komunikacyjnego Plac Wolności w 
Rynie "

Wykonanie i montaż wrot 
wjazdowych do garażu OSP  Ryn

Zakupy inwestycyjne do świetlicy 
socjoterapeutycznej i na plac 
zabaw

Zakup urządzeń do zabawy w 
Cankach
Zakup urządzeń na plac zabaw w 
Skopie

Zakupy inwestycyjne na Pl. 
Wolności -Mała architektura

Zakup i montaż kominka w 
świetlicy Krzyżany

Projekt świetlicy wiejskiej w 
Ławkach



OGÓŁEM 249331 249331 249331 0 0 0



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie  
Nr XLVIII/401/10
z dnia 23 czerwca 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012

Lp.

Dział Rozdział §

Planowane nakłady
w tym źródła finansowania

2011 rok 2012 r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 4728422 4506948 1698968 2807980 UMiG

2. 2055383 1090898 580192 510706 UMiG

3. 5183567 4339373 1616128 2723245 UMiG

4. 1579970 865495 364496 500999 UMiG

5. 010 01010 6050 2400000 90000 90000 0 500000 1000000 UMiG

6. 010 01010 6050 1400000 84000 84000 0 300000 500000 UMiG

Nazwa zadania 
inwestycyjnego i okres 

realizacji ( w latach)

Łączne 
nakłady 

finansowe   

Jednostki 
organizac. 
realizująca 

zadanie

rok 
budżetowy 

2010 
(8+9+10+11)

dochody 
własne 
j.s.t.

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 
u.f.p. 

010, 
758

01010, 
75861

6050 
6057 
6059 
6067 
6069

Budowa kanalizacji 
sanitarnej Rudówka-
Szymonka-Prażmowo-
Monetki-Skop-Tros

010, 
758

01010, 
75861

6050 
6057 
6059

Budowa wodociagu 
Rudówka-Szymonka-
Prażmowo-Monetki-Skop-
Tros

010, 
758

01010, 
75861

6050 
6057 
6059 
6067 
6069

Budowa kanalizacji 
sanitarnej Głąbowo-Orło-
Sterławki W.-Kronowo-
Grzybowo-Jeziorko

010, 
758

01010, 
75861

6050 
6057 
6059

Budowa wodociagu 
Głąbowo-Orło-Sterławki W.-
Kronowo-Grzybowo-
Jeziorko

Budowa kanalizacji 
sanitarnej Knis Podewsie-
Krzyżany-Słabowo-Wejdyki-
Ryn Kolonia(2009-2013)

Budowa wodociagu Knis 
Podewsie-Jrzyżany-
Słabowo-Wejdyki-Ryn 
Kolonia(2009-2013)



7. 010 01010 6050 2500000 128000 128000 0 0 2170000 0 UMiG

8. 010 01010 6050 1400000 128000 128000 0 1070000 0 UMiG

9. 010 01041 6050 630500 150000 150000 0 450000 UMiG

10. 600 60016 6050 2160000 529710 369710 160000 0 1589130 UMiG

11. 801 80195 6050 3173497 1165725 265725 900000 UMiG
OGÓŁEM 27211339 13078149 5475219 1060000 0 6542930 6079130 1500000

Budowa kanalizacji 
sanitarnej Ryńskie Pole- 
Siejkowo -Ławki-Skorupki

Budowa wodociagu Ryńskie 
Pole-Siejkowo-Ławki-
Skorupki

Działania związane z 
odnową wsi (Ryn, 
Rybical,Kronowo,Prażmowo 
2009-2010)

Ścieżka spacerowo-
rekreacyjna wokół Jeziora 
Ołów w Rynie

Budowa świetlicy szkolnej z 
zapleczem żywieniowym 
przy Szkole Podstawowej w 
Rynie(2008-2010)



Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie 
Nr XLVIII/401/10
z dnia 23 czerwca 2010 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące 
ze źródeł zagranicznych nie podlegajacych zwrotowi

Lp. Projekt

w tym: Planowane wydatki 2010 r.

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:

obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 Wydatki majątkowe razem: x 12638845,5 4056815,5 8582030 9627553 3084623 0 0 3084623 6542930 0 6542930 0 0

1.1

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 12626203 4044173 8582030 9626203 3083273 3083273 6542930 6542930 0

z tego: 2009 r.

758-75861

3000000 960900 2039100

9626203 3083273 3083273 6542930 6542930 0

2010 r. 9626203 3083273 6542930

2011 r.

2013 r.***

1.2

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 12642,5 12642,5 1350 1350 1350
z tego: 2009 r.

630-63001 1350 1350

2010 r. 1350 1350
2011 r. 7867,5 7867,5
2012 r.*** 3425 3425

1.3 ...............
2 Wydatki bieżące razem: x 995780,45 183370,64 812409,81 484489,4 85424,92 0 0 85424,92 399064,48 0 0 0 399064,48

2.1

Program:

Program operacyjny kapitał ludzki Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. Wyrównanie szans edukacyjnych z zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych " Wesołe Przedszkole"

Priorytet:

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu 

UE
Wydatki razem 

(9+13) Wydatki 
razem 

(10+11+12)

Wydatki razem 
(14+15+16+17)pożyczki

i kredyty

pożyczki 
na 

prefinans
owanie z 
budżetu 
państwa

pożyczki
i kredyty

Nazwa projektu "Rozbudowa i modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej w Regionie Wielkich Jezior Mazurskich-MASTERPLAN dla Wielkich Jezior Mazurskich" - Gmina Ryn priorytet 6. Środowisko 
przyrodnicze, działanie 6.1 Poprawa i zapobieganie degradacji środ

45 Gospodarka i 
zaopatrzenie w 
wodę pitną, 46. 
Oczyszczanie 
ścieków jako 

wiodąca 
kategoria 

interwencji

"Modernizacja i rozbudowa regionalnego systemu informacji turystycznej" Piorytet II. Turystyka, Działania 2.2 Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007-2013 - Promocja województwa i jego 
oferty turystyczne.



2.1

Działanie:
Program operacyjny kapitał ludzki Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. Wyrównanie szans edukacyjnych z zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych " Wesołe Przedszkole"Nazwa projektu:

Razem wydatki: 555236,45 117289,01 437947,44 211085,40 44414,29 0 0 44414,29 166671,11 0 0 0 166671,11
z tego: 2009 r.

853-85395

211202,4 44431,69 166770,71

211085,40 44414,29 44414,29 166671,11 166671,11

2010 r. 211086,4 44414,29 166672,11
2011 r. 132947,65 28443,03 104504,62
2012 r.***
...............

2.2 Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 259954 38993,1 220960,9 92814 13922,1 0 0 13922,1 78891,9 0 0 0 78891,9
z tego: 2009 r. 853-85395 167140 25071 142069 0 0 0 0 0
2010 r. 92814 13922,1 78891,9 92814 13922,1 13922,1 78891,9 78891,9
2011 r. 0 0 0
2012 r.***
..........

2.3 Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 180590 27088,53 153501,47 180590 27088,53 0 0 27088,53 153501,47 0 0 0 153501,47
z tego: 2009 r. 853-85395 0 0 0 0 0 0 0
2010 r. 180590 27088,53 153501,47 180590 27088,53 27088,53 153501,47 153501,47
2011 r. 0 0 0
2012 r.***

Ogółem (1+2) x 13634625,95 4240186,14 9394439,81 10112042,4 3170047,92 0 0 3170047,92 6941994,48 0 6542930 0 399064,48

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne
*** - rok 2012 do wykorzystania fakultatywnego

Program operacyjny kapitał ludzki Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. Wyrównanie szans edukacyjnych z zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty " Okno 
na świat od najmłodszych lat"

Program operacyjny kapitał ludzki "Aktywizacja społeczno-zawodowa bezrobotnych, jako sposób zapobiegania wykluczeniu społecznemu" Piorytet VII Promocja integracji społecznej Działanie 7.1 Rozwój i 
upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej - Europejski Fundusz Społeczny



                                                                                                   Załącznik  nr  5
                                                                                             do  Uchwały nr XLVIII/401/10
                                                                                             Rady  Miejskiej  w  Rynie
                                                                                             z  dnia 23 czerwca  2010 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jst w 2010 -2012r.

                                                                                                                  (w zł)
Klasyfikacja Z  tego: 2011 r. 2012 r.

Dotacje ogółem Wydatki ogółem w  tym:
Dział Rozdział     § 2010 r. Wynagrodzenia Dotacje

758 75809 2710 685,00 685 685 0,00

630 63001 6639 1350,00 1350,00 7867,50 3425,00
600 60014 6300 85720,00 85720,00

   0 2035,00 685 685 87070,00
7867,50 3425,00          R a z e m :  

Wydatki 
bieżące

Pochodne od 
wynagrodzeń

Wydatki 
majątkowe Wydatki 

majątkowe
Wydatki 
majątkowe



Załącznik nr 6
                                                                         do uchwały Rady Miejskiej w Rynie
                                                                                     Nr XLVIII//401/10
                                                                                  z dnia  23 czerwca 2010 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst realizowanych  przez podmioty
należącego i nienależącego do sektora finansów publicznych w 2010 r.

w złotych

lp. Dział rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
Kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM  DOTACJE   z tego:
I.  Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych
1. 921 92109 2480 Ryńskie Centrum Kultury w Rynie 297000

2. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Rynie 169600

II.  Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1. 851 85153 2820 5000

2. 851 85154 2820 15000

3. 853 85395 2830 1000

4. 926 92605 2820 38000

OGÓŁEM  455600 59000

514 600

Realizacja czynnych programów profilaktycznych (sport, 
rekreacja, kultura)

Realizacja czynnych programów profilaktycznych (sport, 
rekreacja, kultura)

Intergracja osób starszych i niepełnosprawnych z terenu 
miasta i gminy Ryn

Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i 
młodzieży



Załącznik nr 7
do uchwały Rady Miejskiej w Rynie 
Nr XLVIII/401/10
z dnia 23 czerwca  2010 r.

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowania nadwyżki budżetowej
            w 2010 r. - przychody i rozchody budżetu

w złotych

L.p. Treść
Plan 2010 r.

1 2 3 4

1. Planowane dochody 27039452,80

2. Planowane wydatki 27982571,36

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2) -943118,56

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 943118,56

Przychody ogółem: 1060000

1. Kredyty § 952 1060000

2. Pożyczki ( uzyskane ) § 952 0

3. § 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 955

5. § od 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. § 911

Klasyfikacja 
przychodów i 
rozchodów

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

Prywatyzacja majątku j.s.t.

Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. 



8. Inne papiery wartościowe § 931

9. Inne źródła (wolne środki) § 955

Rozchody ogółem : 116881,44

1. Spłata kredytu § 992 53333,32

2. Spłaty pożyczek § 995 0

3. § 963 63548,12

4. Pożyczki udzielone § 992

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

Wykup oblikacji 


	Zał. nr 1 
	zał. nr 2
	Zał. nr 3 
	Zał. nr 4 
	Zał. nr 5 
	Zał. nr 6
	Zał. nr 7

